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3301

3.NP « 1+kk + 26,0 m’

i Info o jednotce

MISTNOSTI
01 Pokoj se zadverim

02 Koupelnas WC

PRISLUSENSTVi
Sklepni koje €. 143

PODLAHOVA PLOCHA

Svislé nosné a nenosné konstrukce
uvnitf jednotky

Podlahova plocha

Celkova plocha

20,0 m?
3,5 m?

1,2 m?

1,3 m?
24,8 m?
26,0 m?

~ Kde se jednotka nachazi
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Poznamka: Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientacni. Vyobrazené zarizeni v planech (nabytek, kuch. linka, el. spotrebice,

atd.) nejsou soucasti dodavky. Pfesné parametry jsou specifikovany ve smlouvé. Developer si vyhrazuje pravo na drobné Gpravy. ‘ PSN g;:
Pripadna zména dispozice nebo materiald pod|éha splnéni obecné zavaznych stavebnich a pravnich predpisd.



